Fukufuji Selection
スチールラック・コンビネーションアングル・鋼材アングル
組立ての際は安全の為、必ず手袋をご使用下さい。
組立てについての注意点
●この取り扱い説明書の「組立て方」をよく読んで、それに従って組立てて下さい。
●組立ては、広い場所とか周囲に人がいないなど、安全の確保のできる場所でおこなっ
て下さい。
●棚板の間隔は、転倒防止のため上部へかたよらないよう、ほぼ均等間隔になるように

 スペースがなくなります。
● コーナープレートと全段ボルト固定
 揺れ防止強化タイプ
● 棚板可動ピッチ:25㎜　　● 2梱包
● 最大積載荷重 : 1200kg/台
● 組立時間 : 2人　60分程度
ＦＨＱセット価格一覧 支柱セット　Ｈ(㎜)　4本入
追加棚板　1段用棚板セット　4枚入
W×D(㎜)
品　番 FHQ-S1790 FHQ-S2090 FHQ-S2390
サイズ 1790 2090 2390
品　番 サイズ
ＪＡＮ 4536205 107757 107856 107955 ＪＡＮ
価格
4536205 価格 ¥8,700 ¥9,800 ¥11,000 4536205
FHQ-H87304 875×300 106552 ¥19,400 ¥28,100 ¥29,200 ¥30,400 519451 ¥6,200
FHQ-H12304 1200×300 106859 ¥24,900 ¥33,600 ¥34,700 ¥35,900 519758 ¥8,100
FHQ-H15304 1500×300 107153 ¥29,900 ¥38,600 ¥39,700 ¥40,900 520051 ¥9,900
FHQ-H18304 1800×300 107450 ¥34,700 ¥43,400 ¥44,500 ¥45,700 520358 ¥11,600
FHQ-H87454 875×450 106651 ¥21,900 ¥30,600 ¥31,700 ¥32,900 519550 ¥7,200
FHQ-H12454 1200×450 106958 ¥32,000 ¥40,700 ¥41,800 ¥43,000 519857 ¥9,700
FHQ-H15454 1500×450 107252 ¥38,900 ¥47,600 ¥48,700 ¥49,900 520150 ¥11,800
FHQ-H18454 1800×450 107559 ¥45,500 ¥54,200 ¥55,300 ¥56,500 520457 ¥13,900
FHQ-H87604 875×600 106750 ¥25,200 ¥33,900 ¥35,000 ¥36,200 519659 ¥8,500
FHQ-H12604 1200×600 107054 ¥35,600 ¥44,300 ¥45,400 ¥46,600 519956 ¥11,200
FHQ-H15604 1500×600 107351 ¥43,400 ¥52,100 ¥53,200 ¥54,400 520259 ¥13,700
FHQ-H18604 1800×600 107658 ¥50,800 ¥59,500 ¥60,600 ¥61,800 520556 ¥16,100
　＊　棚板セット＋支柱セット＝上記のセット価格になります。
　＊　追加棚板　1段用は、棚板1枚・棚板補強材2本・ボルトナット各16個入っています。
　＊　組立仕上サイズ（幅＋25mm×奥行＋25mm×高さ 表示サイズmm）
　＊　全て税別価格